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Information générale

Description

Infusion verveine 25 sachets fraicheur 37,5 g

Exemption Flags

B

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country

Brand Name

Product Name

Lipton

VERVEINE

Legal Description

Country

Descriptive Name

Note

Plante a infusion

Symbols/Logos

Green dot logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

FR/BE

Ingrédients: Verveine (100%).

Claims and Declarations

Declarations

Propriété Valeur UOM Commentaire
Capacité, contenu 25 No. sachets fraicheur
Poids 37,5 g [25x 1,59] 37,59 e
Weight per serving/portion 1,5 g par sachet individuel

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Propriété Oui | No Concentration | UOM Commentaire
Froment de blé L] mg/kg
Crustacé [] mg/kg
Mollusques L] mg/kg
Oeuf [ ] mg/kg
Fish / Fish products [] mg/kg
Cacahuéte [] mg/kg
Graines de soja L] mg/kg
Milk / Dairy products [] mg/kg
Tout type de noix L] mg/kg
Graine de sésame L] mg/kg
Sulfite ( => 10 mg/kg) L] mg/kg
Céléri | | mg/kg
Mustard/Mustard products | [ | mg/kg
Lupin and products L] mg/kg
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Régime alimentaire

Propriété

Commentaire

Végétalien

Végétarien

NRINE
LICIC1#

Lacto Vegetarian

Absence garantie

Propriété
Irradiation

Commentaire

Viande

NN
LI #

Alcool

Declarations

On Pack Claims

Propriété

Description

Note

Claim 1 IComme toutes les infusions, mais contrairement au thé noir et vert, cette boisson est naturellement sans caféine.

Claim 2

NN

Claim 3 Mood words: Un moment pour se relaxer

Claim 4 Boire du thé est une excellente fagon d'étancher sa soif

Claim 5 Foil wrapped for freshness

Claim 6 25 sachets fraicheur

NN

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10

Claim 1 (note)

Claim 2 (note)

Claim 4 (note)

Claim 5 (note)

Additional Claims

Propriété

Description

Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Claim 5

Claim 6

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10

Claim 11

Claim 12

Claim 13

NRNRRNRENRENRNNEN
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Claim 1 (note)

Claim 2 (note)

Claim 3 (note)

Claim 4 (note)

Claim 5 (note)

Claim 6 (note)

Claim 7 (note)

Claim 8 (note)

Claim 9 (note)

Claim 10 (note)

Claim 11 (note)

Claim 12 (note)

Claim 13 (note)

Réclamations

Instructions

Instructions for Use

100°C
4-5 min

Storage Instructions

FR/BE
A conserver au sec et a température ambiante.

Safety Instructions

Disposal Instructions
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Recipe Instructions

Recipe Instruction

Information nutritionnelle
Information nutritionnelle

100ml of final product when infused in 200ml of boiling water.

GDA calulations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calulated using the GDA information given below
2000kcal; 90g sugar; 70g fat; 20g saturated fat and 2.4g sodium = adult female GDA.

On Pack Nutrition Information [As Sold]
Reference Intake
* %% d'Apport de référence pour un adulte-type (8400k1/2000kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Propriété Valeur
Serving Size 200ml of infusion.
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribut UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energie kJ kJ <17
Energie kcal kcal <4
Protéines g <0,5
Glucides g <0,5
Glucides dont Sucres g <0,5
Lipides g <0,5
Lipides dont Acides Gras Saturés g <0,1
Fibres Alimentaires g <0,5
Sel exprimé en NaCl g <0,01
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie kJ 8400 n/a GDA
Energie kcal 2000 <1 GDA
Protéines 50 n/a GDA
Glucides 260 n/a GDA
Glucides dont Sucres 90 0.6 GDA
Lipides 70 0 GDA
Lipides dont Acides Gras Saturés 220 0 GDA
Sel exprimé en NaCl 6 0 GDA

Reference Intake

* o d’Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium
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Company Contact Information [Continued]

Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Food Solutions chez Unilever France
92842 Rueil-Malmaison cedex

Information locale
MRDR: 25915501

EAN: 5900300587063




